
K prodeji, Rodinný dům, 164 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260722 Datum vydání: 13.07.2024

Cena za nemovitost:

6 999 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme vám nádherný a prostorný rodinný dům 6+1 s
garáží v Soběslavi.

Dispozice:
Suterén: Garáž, dílna, prádelna a dvě technické místnosti. Zde
jsou umístěny elektrokotel, kotel na tuhá paliva a bojler.

Přízemí: Při vstupu do domu projdete zádveřím, za kterým je
umístěn samostatný záchod. Dále zde najdete kuchyni (masiv buk
+ nové spotřebiče), jídelnu, obývací pokoj a ložnici.

První patro: Tři prostorné pokoje, samostatný záchod a dominantní
koupelna s rohovou vanou a sprchovým koutem.
Tento rodinný dům nabízí komfort a moderní vybavení, které ocení
každá rodina. Dům je vytápěn elektrickým podlahovým topením,
které lze kombinovat s kotlem na tuhá paliva. Pro přechodné
období jsou k dispozici krbová kamna, která perfektně vytopí celý
dům a vytvoří útulnou atmosféru.
K relaxaci slouží balkóny a terasa se zahradou, pergolou na
grilování a zahradní domek situovány na západní stranu. V těchto
prostorách si můžete vychutnat klidné večery a západy slunce.

ID inzerátu ESO: 4260722
Inzerát aktualizován: 13.07.2024
Inzerát vydán: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900878419
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 164 m2
Plocha pozemku: 308 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 878419

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


